
27^ TROFEO COMUNE DI ALICE

pos pett atleta anno categoria società ris. gap
1 533 vittonatto denis anacleto 2012 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.26.8 00.00.00
2 545 turino emanuele 2013 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.31.9 00.00.05
3 519 amato simone 2013 PPM [PPAM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.34.4 00.00.08
4 540 ghiglietti martina 2012 PPF [PPAF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.40.3 00.00.14
5 544 bortolin pietro 2012 PPM [PPAM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.42.6 00.00.16
6 536 pepe letizia 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.01.8 00.00.35
7 528 delaurenti silvana 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.06.8 00.00.40
8 507 favero eleonora 2014 PPF [PPBF] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.19.4 00.00.53
9 504 roncon giada 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.44.6 00.01.18

pos pett atleta anno categoria società ris. gap
1 534 pepe giovanni 2011 PUM [PUM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - -
2 517 amato niccolo' 2011 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
3 541 fenoglietto emma valentina 2011 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
4 530 colle' learco herve 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA - -
5 532 gandino arianna 2011 PUF [PUF] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA - -
6 511 bordino davide amedeo 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -

pos pett atleta anno categoria società ris. gap
1 522 de vuono tommaso 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.49.3 00.00.00
2 523 de vuono simone 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.51.3 00.00.02
3 515 amato pietro 2009 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.55.8 00.00.06
4 506 vranceanu vasile mauritio 2008 ESOM [EM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.57.8 00.00.08
5 524 rigazio arianna 2009 ESOF [EF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.14.1 00.00.25
6 527 cravetto nicole 2009 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.19.3 00.00.30
7 531 zubani matilda 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.30.4 00.00.41
8 543 arduino lucia 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.38.0 00.00.49
9 502 chiolerio silvia 2009 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.44.8 00.00.55

10 509 favero edoardo 2009 ESOM [EM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.05.03.3 00.01.14
pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 501 chiolerio riccardo 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.11.2 00.00.00
2 542 fenoglietto gabriele 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.22.2 00.00.11
3 535 pepe francesco 2007 RM [RMA] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.03.25.6 00.00.14
4 539 ghiglietti nicolo' 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.29.4 00.00.18
5 526 cravetto denise 2007 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.36.4 00.00.25
6 537 porello lucia 2006 RF [RFB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.38.1 00.00.27
7 529 bogni gabriele 2006 RM [RMB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.38.5 00.00.27
8 510 marra emilie nice 2006 RF [RFB] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.54.1 00.00.43
9 525 duclair isolde adelaide 2006 RF [RFB] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.57.4 00.00.46

10 512 capasso edoardo 2006 RM [RMB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.04.2 00.00.53
pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 538 chatibi fatima azahra 2005 CF [CF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.11.1 00.00.00
pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 521 crivello alberto 2002 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.32.4 00.00.00
2 514 capasso giovanna maria 2002 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.15.7 00.09.43



pos atleta anno categoria società ris. gap

1 young edward 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.40.0 00.00.00
2 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.15.8 00.00.35
3 giacchetto roberto 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.28.2 00.01.48
4 ioppolo giorgio 1982 M35..39 [SM35] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.18.8 00.02.38
5 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.44.4 00.03.04
6 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.51.6 00.03.11
7 quendoz savino 1968 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.04.2 00.03.24
8 betassa marco 1970 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.29.3 00.03.49
9 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.40.8 00.04.00

10 biazzetti niccolo' 2001 M18..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.39.50.6 00.04.10
11 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.53.6 00.04.13
12 tapparo alan 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.18.0 00.04.38
13 fenoglio lucio 1992 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.22.1 00.04.42
14 diabotti massimiliano 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.47.5 00.05.07
15 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.23.6 00.05.43
16 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.28.6 00.05.48
17 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.30.1 00.05.50
18 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.31.8 00.05.51
19 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.35.3 00.05.55
20 bressan alberto 1985 M25..34 [SM30] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.47.1 00.06.07
21 vittorelli giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.55.8 00.06.15
22 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.57.8 00.06.17
23 baratono rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.00.5 00.06.20
24 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18.3 00.06.38
25 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.21.3 00.06.41
26 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.42.23.0 00.06.43
27 di venuta michele 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.33.3 00.06.53
28 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.34.3 00.06.54
29 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.35.8 00.06.55
30 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47.1 00.07.07
31 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.23.1 00.07.43
32 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.41.6 00.08.01
33 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.56.6 00.08.16
34 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.05.8 00.08.25
35 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.12.1 00.08.32
36 galisse mauro 1968 M50..54 [VM50] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.21.0 00.08.41
37 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.26.8 00.08.46
38 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31.2 00.08.51
39 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.42.4 00.09.02
40 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46.5 00.09.06
41 vranceanu ion 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.55.8 00.09.15
42 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.57.8 00.09.17
43 mabritto matteo 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.00.3 00.09.20
44 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.07.4 00.09.27
45 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.11.8 00.09.31
46 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.29.6 00.09.49
47 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.33.7 00.09.53
48 ganio simone 1976 M40..44 [SM40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.45.36.1 00.09.56
49 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.44.6 00.10.04
50 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.47.0 00.10.07
51 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.47.9 00.10.07
52 ughetti gian luca 1975 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.52.1 00.10.12
53 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.52.6 00.10.12
54 amato enrico 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.19.0 00.10.39
55 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.23.0 00.10.43
56 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.26.1 00.10.46
57 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.34.9 00.10.54
58 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.38.8 00.10.58
59 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.45.7 00.11.05
60 foglia danilo 1988 M25..34 [SM30] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.52.7 00.11.12
61 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.58.3 00.11.18
62 marco alex 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.47.03.9 00.11.23
63 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.08.5 00.11.28
64 bertinetto ivo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.11.3 00.11.31
65 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.47.16.5 00.11.36
66 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.18.6 00.11.38
67 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.20.5 00.11.40
68 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28.9 00.11.48
69 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.31.4 00.11.51
70 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.37.6 00.11.57
71 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.01.0 00.12.21
72 grosso mauro domenico 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.09.5 00.12.29
73 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.20.5 00.12.40
74 pignocchino rossano 1976 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.28.6 00.12.48
75 martina claudia 1973 F45..49 [SF45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.48.32.9 00.12.52
76 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.44.4 00.13.04
77 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.52.5 00.13.12
78 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.48.54.0 00.13.14



79 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.09.3 00.13.29
80 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.11.5 00.13.31
81 iezza marco 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.13.1 00.13.33
82 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.49.15.8 00.13.35
83 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.24.0 00.13.44
84 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25.5 00.13.45
85 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.28.7 00.13.48
86 forneris carlo 1971 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.31.5 00.13.51
87 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.34.5 00.13.54
88 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.38.3 00.13.58
89 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.43.3 00.14.03
90 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04.5 00.14.24
91 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.09.8 00.14.29
92 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.13.8 00.14.33
93 young carla 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.14.7 00.14.34
94 ollearo bruno 1959 M60..64 [VM60] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.26.0 00.14.46
95 manerba fiorino 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.33.2 00.14.53
96 serra giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.39.8 00.14.59
97 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.41.8 00.15.01
98 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.49.6 00.15.09
99 gasco alessio 1983 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.56.5 00.15.16

100 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.58.8 00.15.18
101 ferraris gianluca 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.51.02.8 00.15.22
102 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.09.0 00.15.29
103 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.12.8 00.15.32
104 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.51.13.6 00.15.33
105 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.21.8 00.15.41
106 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.32.9 00.15.52
107 deandrea danilo 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.50.8 00.16.10
108 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.52.8 00.16.12
109 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.01.7 00.16.21
110 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.03.0 00.16.23
111 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05.8 00.16.25
112 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.16.7 00.16.36
113 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.28.3 00.16.48
114 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.31.0 00.16.51
115 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.37.0 00.16.57
116 rossetti massimiliano 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.42.3 00.17.02
117 pegoraro mattia 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.54.3 00.17.14
118 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.01.2 00.17.21
119 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02.8 00.17.22
120 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.05.0 00.17.25
121 monferrato giuliano 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.10.8 00.17.30
122 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.13.8 00.17.33
123 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.19.2 00.17.39
124 vota marco 1970 M45..49 [SM45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.53.23.3 00.17.43
125 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.26.5 00.17.46
126 pepe marco 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.29.8 00.17.49
127 mancin fabio 1972 M45..49 [SM45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.53.33.2 00.17.53
128 casetto samantha 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.44.3 00.18.04
129 alice sara 1979 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.45.3 00.18.05
130 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.49.3 00.18.09
131 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.49.8 00.18.09
132 laregina antonio 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.51.5 00.18.11
133 guerra annachiara 1985 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.04.6 00.18.24
134 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.12.5 00.18.32
135 franzino alberto 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.42.5 00.19.02
136 bertoli sergio 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.49.8 00.19.09
137 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.52.7 00.19.12
138 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.10.7 00.19.30
139 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.15.2 00.19.35
140 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18.0 00.19.38
141 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.22.0 00.19.42
142 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.24.9 00.19.44
143 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.27.9 00.19.47
144 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.30.7 00.19.50
145 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.5 00.19.52
146 cavuoti luigi 1972 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.9 00.19.52
147 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.34.0 00.19.54
148 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.58.7 00.20.18
149 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.09.8 00.20.29
150 macocco claudio giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.11.0 00.20.31
151 buffa alessandro 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.19.0 00.20.39
152 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.24.0 00.20.44
153 scalambra michele 1964 M55..59 [VM55] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.25.2 00.20.45
154 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.34.9 00.20.54
155 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.55.0 00.21.15
156 alberto luca 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.59.8 00.21.19
157 gamba aldo 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.2 00.21.24
158 russo angelo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.57.17.2 00.21.37



159 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.23.3 00.21.43
160 marini roberto 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.57.41.9 00.22.01
161 vigliano andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.49.2 00.22.09
162 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.00.9 00.22.20
163 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.28.7 00.22.48
164 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.49.0 00.23.09
165 sategna antonio gianbattista 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.00.2 00.23.20
166 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.03.2 00.23.23
167 mollo davide 1977 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.07.2 00.23.27
168 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.09.3 00.23.29
169 baldissero loretta 1969 F50..54 [VF50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.13.7 00.23.33
170 bonino daniela 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.15.9 00.23.35
171 la malfa lorenzo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.59.29.2 00.23.49
172 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.38.2 00.23.58
173 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.53.0 00.24.13
174 bussolini chiara 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.54.2 00.24.14
175 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.54.5 00.24.14
176 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.59.0 00.24.19
177 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.01.7 00.24.21
178 gigliotti luciano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.00.03.6 00.24.23
179 volpe luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.13.2 00.24.33
180 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.25.0 00.24.45
181 de vuono gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.26.0 00.24.46
182 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.26.5 00.24.46
183 regis francesco 1999 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.33.1 00.24.53
184 corrias luisa 1959 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.00.40.0 00.25.00
185 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.01.00.6 00.25.20
186 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.13.8 00.25.33
187 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19.0 00.25.39
188 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.26.8 00.25.46
189 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.29.9 00.25.49
190 sardone roberto 1966 M50..54 [VM50] fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.52.0 00.26.12
191 parise elisabetta 1971 F45..49 [SF45] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.02.05.0 00.26.25
192 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.12.5 00.26.32
193 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.33.2 00.26.53
194 boglino ezio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.02.35.2 00.26.55
195 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.37.7 00.26.57
196 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.42.9 00.27.02
197 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.44.1 00.27.04
198 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.52.7 00.27.12
199 gianoglio davide paolo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.02.57.9 00.27.17
200 cutelle' giuseppe 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.03.15.9 00.27.35
201 aimone mariotta anna maria 1963 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.21.9 00.27.41
202 cecchin pietro paolo 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.28.5 00.27.48
203 berrone paolo 1955 M60..64 [VM60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 01.03.38.4 00.27.58
204 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.46.8 00.28.06
205 volpe antonella 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.03.54.5 00.28.14
206 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.04.4 00.28.24
207 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.04.33.9 00.28.53
208 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.34.4 00.28.54
209 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01.9 00.29.21
210 castelnovo luigi 1938 M75+ [VM80] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.09.2 00.29.29
211 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.20.5 00.29.40
212 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.23.7 00.29.43
213 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.34.5 00.29.54
214 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.51.7 00.30.11
215 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.23.7 00.30.43
216 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.54.0 00.31.14
217 aragona rocco giovanni 1947 M70..74 [VM70] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.07.05.0 00.31.25
218 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.55.9 00.33.15
219 roccati sabrina 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.09.26.6 00.33.46
220 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.09.44.2 00.34.04
221 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.45.9 00.34.05
222 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.02.7 00.34.22
223 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.10.9 00.34.30
224 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.48.9 00.35.08
225 presbitero bracco chiara 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.11.40.7 00.36.00
226 bollero elena 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.00.5 00.36.20
227 moscarelli stefano 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.22.2 00.36.42
228 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.45.9 00.37.05
229 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.49.7 00.37.09
230 andorno chiara 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16.0 00.37.36
231 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16.0 00.37.36
232 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.40.3 00.39.00
233 perino guido 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.15.19.0 00.39.39
234 di nuzzo fiorina 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.16.35.0 00.40.55
235 abagian anahid 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.03.8 00.41.23
236 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.17.25.9 00.41.45
237 pellerey lothar 1996 M18..24 [SM20] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.17.43.4 00.42.03
238 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.09.4 00.42.29



239 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.28.1 00.42.48
240 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.33.8 00.42.53
241 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.32.8 00.52.52
242 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.47.3 00.53.07
243 dagasso maurizio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.48.0 00.53.08
DNF bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - -
DNF candian maurizio 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -
DNF di pinto luigi natalino 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. RUN LIFE - -
DNF faletto luca lorenzo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -
DNF rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -



                               CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap

1 young edward 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.40.0 00.00.00
2 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.15.8 00.00.35
3 giacchetto roberto 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.28.2 00.01.48
4 ioppolo giorgio 1982 M35..39 [SM35] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.18.8 00.02.38
5 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.44.4 00.03.04
6 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.51.6 00.03.11
7 quendoz savino 1968 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.04.2 00.03.24
8 betassa marco 1970 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.29.3 00.03.49
9 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.40.8 00.04.00

10 biazzetti niccolo' 2001 M18..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.39.50.6 00.04.10
11 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.53.6 00.04.13
12 tapparo alan 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.18.0 00.04.38
13 fenoglio lucio 1992 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.22.1 00.04.42
14 diabotti massimiliano 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.47.5 00.05.07
15 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.23.6 00.05.43
16 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.28.6 00.05.48
17 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.30.1 00.05.50
18 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.31.8 00.05.51
19 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.35.3 00.05.55
20 bressan alberto 1985 M25..34 [SM30] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.47.1 00.06.07
21 vittorelli giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.55.8 00.06.15
22 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.57.8 00.06.17
23 baratono rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.00.5 00.06.20
24 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18.3 00.06.38
25 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.21.3 00.06.41
26 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.42.23.0 00.06.43
27 di venuta michele 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.33.3 00.06.53
28 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.34.3 00.06.54
29 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.35.8 00.06.55
30 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47.1 00.07.07
31 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.23.1 00.07.43
32 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.56.6 00.08.16
33 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.05.8 00.08.25
34 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.12.1 00.08.32
35 galisse mauro 1968 M50..54 [VM50] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.21.0 00.08.41
36 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.26.8 00.08.46
37 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31.2 00.08.51
38 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.42.4 00.09.02
39 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46.5 00.09.06
40 vranceanu ion 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.55.8 00.09.15
41 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.57.8 00.09.17
42 mabritto matteo 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.00.3 00.09.20
43 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.11.8 00.09.31
44 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.29.6 00.09.49
45 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.33.7 00.09.53
46 ganio simone 1976 M40..44 [SM40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.45.36.1 00.09.56
47 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.44.6 00.10.04
48 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.47.0 00.10.07
49 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.47.9 00.10.07
50 ughetti gian luca 1975 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.52.1 00.10.12
51 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.52.6 00.10.12
52 amato enrico 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.19.0 00.10.39
53 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.23.0 00.10.43
54 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.26.1 00.10.46
55 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.34.9 00.10.54
56 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.38.8 00.10.58
57 foglia danilo 1988 M25..34 [SM30] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.52.7 00.11.12
58 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.58.3 00.11.18
59 marco alex 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.47.03.9 00.11.23
60 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.08.5 00.11.28
61 bertinetto ivo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.11.3 00.11.31
62 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.47.16.5 00.11.36
63 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.18.6 00.11.38
64 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.20.5 00.11.40
65 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28.9 00.11.48
66 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.31.4 00.11.51
67 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.37.6 00.11.57
68 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.01.0 00.12.21
69 grosso mauro domenico 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.09.5 00.12.29
70 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.20.5 00.12.40
71 pignocchino rossano 1976 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.28.6 00.12.48
72 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.44.4 00.13.04
73 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.52.5 00.13.12



74 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.48.54.0 00.13.14
75 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.09.3 00.13.29
76 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.11.5 00.13.31
77 iezza marco 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.13.1 00.13.33
78 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.49.15.8 00.13.35
79 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.24.0 00.13.44
80 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25.5 00.13.45
81 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.28.7 00.13.48
82 forneris carlo 1971 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.31.5 00.13.51
83 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.34.5 00.13.54
84 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.38.3 00.13.58
85 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.43.3 00.14.03
86 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04.5 00.14.24
87 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.13.8 00.14.33
88 ollearo bruno 1959 M60..64 [VM60] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.26.0 00.14.46
89 manerba fiorino 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.33.2 00.14.53
90 serra giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.39.8 00.14.59
91 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.41.8 00.15.01
92 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.49.6 00.15.09
93 gasco alessio 1983 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.56.5 00.15.16
94 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.58.8 00.15.18
95 ferraris gianluca 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.51.02.8 00.15.22
96 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.09.0 00.15.29
97 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.51.13.6 00.15.33
98 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.21.8 00.15.41
99 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.32.9 00.15.52

100 deandrea danilo 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.50.8 00.16.10
101 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.52.8 00.16.12
102 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05.8 00.16.25
103 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.28.3 00.16.48
104 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.31.0 00.16.51
105 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.37.0 00.16.57
106 rossetti massimiliano 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.42.3 00.17.02
107 pegoraro mattia 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.54.3 00.17.14
108 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.01.2 00.17.21
109 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.05.0 00.17.25
110 monferrato giuliano 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.10.8 00.17.30
111 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.19.2 00.17.39
112 vota marco 1970 M45..49 [SM45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.53.23.3 00.17.43
113 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.26.5 00.17.46
114 pepe marco 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.29.8 00.17.49
115 mancin fabio 1972 M45..49 [SM45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.53.33.2 00.17.53
116 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.49.3 00.18.09
117 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.49.8 00.18.09
118 laregina antonio 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.51.5 00.18.11
119 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.12.5 00.18.32
120 franzino alberto 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.42.5 00.19.02
121 bertoli sergio 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.49.8 00.19.09
122 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.10.7 00.19.30
123 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.15.2 00.19.35
124 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18.0 00.19.38
125 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.27.9 00.19.47
126 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.30.7 00.19.50
127 cavuoti luigi 1972 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.9 00.19.52
128 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.34.0 00.19.54
129 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.58.7 00.20.18
130 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.09.8 00.20.29
131 macocco claudio giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.11.0 00.20.31
132 buffa alessandro 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.19.0 00.20.39
133 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.24.0 00.20.44
134 scalambra michele 1964 M55..59 [VM55] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.25.2 00.20.45
135 alberto luca 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.59.8 00.21.19
136 gamba aldo 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.2 00.21.24
137 russo angelo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.57.17.2 00.21.37
138 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.23.3 00.21.43
139 marini roberto 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.57.41.9 00.22.01
140 vigliano andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.49.2 00.22.09
141 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.00.9 00.22.20
142 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.28.7 00.22.48
143 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.49.0 00.23.09
144 sategna antonio gianbattista 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.00.2 00.23.20
145 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.03.2 00.23.23
146 mollo davide 1977 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.07.2 00.23.27
147 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.09.3 00.23.29
148 la malfa lorenzo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.59.29.2 00.23.49
149 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.38.2 00.23.58
150 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.53.0 00.24.13
151 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.59.0 00.24.19
152 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.01.7 00.24.21
153 gigliotti luciano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.00.03.6 00.24.23



154 volpe luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.13.2 00.24.33
155 de vuono gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.26.0 00.24.46
156 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.26.5 00.24.46
157 regis francesco 1999 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.33.1 00.24.53
158 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19.0 00.25.39
159 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.26.8 00.25.46
160 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.29.9 00.25.49
161 sardone roberto 1966 M50..54 [VM50] fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.52.0 00.26.12
162 boglino ezio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.02.35.2 00.26.55
163 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.37.7 00.26.57
164 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.44.1 00.27.04
165 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.52.7 00.27.12
166 gianoglio davide paolo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.02.57.9 00.27.17
167 cutelle' giuseppe 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.03.15.9 00.27.35
168 cecchin pietro paolo 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.28.5 00.27.48
169 berrone paolo 1955 M60..64 [VM60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 01.03.38.4 00.27.58
170 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.04.4 00.28.24
171 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.34.4 00.28.54
172 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01.9 00.29.21
173 castelnovo luigi 1938 M75+ [VM80] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.09.2 00.29.29
174 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.23.7 00.29.43
175 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.23.7 00.30.43
176 aragona rocco giovanni 1947 M70..74 [VM70] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.07.05.0 00.31.25
177 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.45.9 00.34.05
178 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.02.7 00.34.22
179 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.10.9 00.34.30
180 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.48.9 00.35.08
181 moscarelli stefano 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.22.2 00.36.42
182 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.49.7 00.37.09
183 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16.0 00.37.36
184 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.40.3 00.39.00
185 perino guido 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.15.19.0 00.39.39
186 pellerey lothar 1996 M18..24 [SM20] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.17.43.4 00.42.03
187 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.09.4 00.42.29
188 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.33.8 00.42.53
189 dagasso maurizio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.48.0 00.53.08
DNF bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - -
DNF candian maurizio 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -
DNF di pinto luigi natalino 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. RUN LIFE - -
DNF faletto luca lorenzo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -
DNF rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -



                               CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap

1 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.41.6 00.08.01
2 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.07.4 00.09.27
3 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.45.7 00.11.05
4 martina claudia 1973 F45..49 [SF45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.48.32.9 00.12.52
5 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.09.8 00.14.29
6 young carla 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.14.7 00.14.34
7 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.12.8 00.15.32
8 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.01.7 00.16.21
9 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.03.0 00.16.23

10 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.16.7 00.16.36
11 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02.8 00.17.22
12 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.13.8 00.17.33
13 casetto samantha 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.44.3 00.18.04
14 alice sara 1979 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.45.3 00.18.05
15 guerra annachiara 1985 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.04.6 00.18.24
16 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.52.7 00.19.12
17 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.22.0 00.19.42
18 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.24.9 00.19.44
19 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.5 00.19.52
20 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.34.9 00.20.54
21 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.55.0 00.21.15
22 baldissero loretta 1969 F50..54 [VF50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.13.7 00.23.33
23 bonino daniela 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.15.9 00.23.35
24 bussolini chiara 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.54.2 00.24.14
25 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.54.5 00.24.14
26 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.25.0 00.24.45
27 corrias luisa 1959 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.00.40.0 00.25.00
28 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.01.00.6 00.25.20
29 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.13.8 00.25.33
30 parise elisabetta 1971 F45..49 [SF45] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.02.05.0 00.26.25
31 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.12.5 00.26.32
32 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.33.2 00.26.53
33 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.42.9 00.27.02
34 aimone mariotta anna maria 1963 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.21.9 00.27.41
35 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.46.8 00.28.06
36 volpe antonella 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.03.54.5 00.28.14
37 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.04.33.9 00.28.53
38 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.20.5 00.29.40
39 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.34.5 00.29.54
40 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.51.7 00.30.11
41 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.54.0 00.31.14
42 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.55.9 00.33.15
43 roccati sabrina 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.09.26.6 00.33.46
44 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.09.44.2 00.34.04
45 presbitero bracco chiara 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.11.40.7 00.36.00
46 bollero elena 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.00.5 00.36.20
47 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.45.9 00.37.05
48 andorno chiara 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16.0 00.37.36
49 di nuzzo fiorina 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.16.35.0 00.40.55
50 abagian anahid 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.03.8 00.41.23
51 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.17.25.9 00.41.45
52 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.28.1 00.42.48
53 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.32.8 00.52.52
54 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.47.3 00.53.07



                               CLASSIFICA  DI CATEGORIA
1 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 PPAM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.26
2 TURINO EMANUELE 2013 PPAM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.31
3 AMATO SIMONE 2013 PPAM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.34
4 BORTOLIN PIETRO 2012 PPAM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.42

1 PEPE GIOVANNI 2011 PUM UISP G.P.D. ALDO BERARDO -
2 AMATO NICCOLO' 2011 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE -
3 COLLE' LEARCO HERVE 2011 PUM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -
4 BORDINO DAVIDE AMEDEO 2011 PUM UISP A.S.D. TEAM PERETTI -

1 DE VUONO TOMMASO 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.49
2 DE VUONO SIMONE 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.51
3 AMATO PIETRO 2009 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.55
4 VRANCEANU VASILE MAURITIO 2008 EM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.57
5 FAVERO EDOARDO 2009 EM UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.05.03

1 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.11
2 FENOGLIETTO GABRIELE 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.22
3 PEPE FRANCESCO 2007 RMA UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.03.25
4 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.29
5 BOGNI GABRIELE 2006 RMB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.38
6 CAPASSO EDOARDO 2006 RMB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.04

1 CRIVELLO ALBERTO 2002 AM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.32

1 GHIGLIETTI MARTINA 2012 PPAF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.40
2 PEPE LETIZIA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.01
3 DELAURENTI SILVANA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.06
4 FAVERO ELEONORA 2014 PPBF UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.19
5 RONCON GIADA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.44

1 FENOGLIETTO EMMA VALENTINA 2011 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE -
2 GANDINO ARIANNA 2011 PUF UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA -

1 RIGAZIO ARIANNA 2009 EF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.14
2 CRAVETTO NICOLE 2009 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.19
3 ZUBANI MATILDA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.30
4 ARDUINO LUCIA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.38
5 CHIOLERIO SILVIA 2009 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.44

1 CRAVETTO DENISE 2007 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.36
2 PORELLO LUCIA 2006 RFB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.38
3 MARRA EMILIE NICE 2006 RFB UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.54
4 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RFB UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.57

1 CHATIBI FATIMA AZAHRA 2005 CF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.11

1 CAPASSO GIOVANNA MARIA 2002 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.15

1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.44
2 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 JM FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.39.50
3 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.53
4 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.29
5 PEGORARO MATTIA 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.54
6 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.01
7 REGIS FRANCESCO 1999 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.33
8 PELLEREY LOTHAR 1996 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.17.43

1 BOGGIO PAOLO 1989 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.15
2 GIACCHETTO ROBERTO 1985 SM30 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.28
3 BIFFI ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.40
4 FENOGLIO LUCIO 1992 SM25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.22
5 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.41.28
6 BRESSAN ALBERTO 1985 SM30 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.47
7 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.57
8 GUERRA CARLO FEDERICO 1986 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.34
9 FOGLIA DANILO 1988 SM30 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.52

10 BUSSETTO ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28
11 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.37
12 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.05
13 DELAURENTI ANDREA 1987 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18
14 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.00

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA AM

CATEGORIA PPF



1 YOUNG EDWARD 1984 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.40
2 IOPPOLO GIORGIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.18
3 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.51
4 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.23
5 GIANOTTI MATTIA 1981 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.35
6 DI VENUTA MICHELE 1981 SM35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.33
7 MABRITTO MATTEO 1982 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.00
8 MARCO ALEX 1982 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.47.03
9 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.18

10 NEGRO FRER ALBERTO 1980 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04
11 GASCO ALESSIO 1983 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.56
12 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.26

1 TAPPARO ALAN 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.18
2 STABILE EMILIANO 1976 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.35
3 RAGO GIUSEPPE 1977 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.05
4 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.12
5 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.26
6 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.31
7 DEMATTEIS LODOVICO 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46
8 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.11
9 GANIO SIMONE 1976 SM40 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.45.36

10 UGHETTI GIAN LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.52
11 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.52
12 AMATO ENRICO 1978 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.19
13 GIANASSO ANDREA 1977 SM40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.23
14 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.58
15 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.08
16 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.09
17 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.28
18 IEZZA MARCO 1976 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.13
19 PICATTO ANDREA 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25
20 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.38
21 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.43
22 FAVERO RODOLFO 1976 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.13
23 VANARIA LUCA STEFANO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.49
24 PEPE MARCO 1979 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.29
25 COSTANTINO VALENTINO 1979 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.15
26 ALICINO RICCARDO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.09
27 BUFFA ALESSANDRO 1977 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.19
28 ALBERTO LUCA 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.59
29 MOLLO DAVIDE 1977 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.07
30 VOLPE LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.13
31 DE VUONO GIANLUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.26

1 BETASSA MARCO 1970 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.29
2 DIABOTTI MASSIMILIANO 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.47
3 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.30
4 SCHIRATTO GIANNI 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.31
5 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.21
6 NOVARA MASSIMILIANO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.42
7 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.57
8 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.47
9 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.47.16

10 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.48.54
11 BORDINO RICCARDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.09
12 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.24
13 FORNERIS CARLO 1971 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.31
14 FERRARIS GIANLUCA 1973 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.51.02
15 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.09
16 ROSSETTI MASSIMILIANO 1970 SM45 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.52.42
17 VOTA MARCO 1970 SM45 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.53.23
18 MANCIN FABIO 1972 SM45 FIDAL MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.53.33
19 VOTA GUIDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.49
20 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.12
21 CAVUOTI LUIGI 1972 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32
22 FERRERO GIOVANNI 1972 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.58
23 MARINI ROBERTO 1970 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.57.41
24 VIGLIANO ANDREA 1973 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.49
25 MIRELLA GIANLUCA 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.09
26 LA MALFA LORENZO 1971 SM45 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.59.29
27 GIANOGLIO DAVIDE PAOLO 1971 SM45 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.02.57
28 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.34
29 ANDREO MAURIZIO 1973 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 QUENDOZ SAVINO 1968 VM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.04
2 BARATONO ROSARIO 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.00
3 CIGNA ENRICO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18
4 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.34
5 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.23
6 DE LAURI COSTANTINO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.56
7 GALISSE MAURO 1968 VM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.21
8 VRANCEANU ION 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.55
9 TOMAINO SANDRO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.44

10 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.47
11 RACCIO MAURIZIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.26
12 BERTINETTO IVO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.11
13 GIORDANINO MARCO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.20
14 MANCUSO FRANCESCO 1967 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.31
15 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.44
16 BARBERO SECONDO 1969 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.34
17 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.51.13
18 FALETTO CESARE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.32
19 DEANDREA DANILO 1967 VM50 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.50
20 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.52
21 CASTELLANO GIANPAOLO 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.28
22 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.31
23 VIT RENZO 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.37
24 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.53.01
25 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.19
26 FRANZINO ALBERTO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.42
27 CANTELLO GIANPAOLO 1967 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.27
28 RUSSO ALESI GIOVANNI 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.34
29 LEONARDELLI DANIELE 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.28
30 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.49
31 GIGLIOTTI LUCIANO 1967 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.00.03
32 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19
33 SARDONE ROBERTO 1966 VM50 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.52
34 PEROGLIO FLAVIO 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01
35 DAGASSO MAURIZIO 1969 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.48

1 CONCATO MASSIMO 1963 VM55 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.42.23
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47
3 ESPOSITO POTITO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.33
4 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.38
5 FRAGNO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.20
6 SERRA GIUSEPPE 1961 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.39
7 PEN FABRIZIO 1964 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.58
8 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.21
9 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05

10 MONFERRATO GIULIANO 1963 VM55 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.10
11 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.10
12 MACOCCO CLAUDIO GIUSEPPE 1961 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.11
13 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.24
14 SCALAMBRA MICHELE 1964 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.25
15 CENTRONI SILVANO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.03
16 REGOLIZZO MARCO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.38
17 LAUDARI ROBERTO 1960 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.53
18 PROCOPIO GIOVANNI 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.29
19 GRIMALDI ANTONIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.04.04
20 DE BENEDETTI MARIO VITTORIO 1960 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.23
21 RINALDI SERGIO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.23

1 VITTORELLI GIOVANNI 1959 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.55
2 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.52
3 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.28
4 OLLEARO BRUNO 1959 VM60 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.26
5 LAREGINA ANTONIO 1957 VM60 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.53.51
6 RUSSO ANGELO 1956 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.57.17
7 SATEGNA ANTONIO GIANBATTISTA 1959 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.00
8 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.26
9 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.26

10 CUTELLE' GIUSEPPE 1955 VM60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.03.15
11 BERRONE PAOLO 1955 VM60 UISP BASE RUNNING A.S.D. 01.03.38
12 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.45
13 OBERTA PAGET RUGGERO 1956 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.49
14 PERINO GUIDO 1957 VM60 UISP A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.15.19

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59



1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.01
2 LORO GIOVANNI 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.11
3 CAVUOTI ANTONIO 1953 VM65 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.49.15
4 MANERBA FIORINO 1952 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.33
5 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.41
6 BASSO GIAN PAOLO 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.49
7 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.59
8 BOGLINO EZIO 1954 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.02.35
9 GROSSO ENZO 1951 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.37

10 PERETTI EUGENIO 1953 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.44
11 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.28
12 GUERRA SERGIO 1952 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.02
13 PERINO LUIGI 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.48
14 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.14.40

1 BERTOLI SERGIO 1949 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.49
2 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.30
3 GAMBA ALDO 1948 VM70 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04
4 PASSERINI SANDRO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.23
5 PAGNOTTI MASSIMO 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.52
6 ARAGONA ROCCO GIOVANNI 1947 VM70 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.07.05
7 SCIENZA LUCIANO 1946 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.10
8 MOSCARELLI STEFANO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.22
9 VITERBO FELICE 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.09

1 CASTELNOVO LUIGI 1938 VM80 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.09
2 MOSSO GIUSEPPE 1942 VM75 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.33

1 BILLIA KATIA 1987 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.45
2 MASILI ELENA CRISTINA 1989 SF30 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.52.03
3 STAFA MEGI 1989 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.16
4 GUERRA ANNACHIARA 1985 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.04

1 BOFFA CINZIA 1981 SF35 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.04.33
2 DI SARRO STEFANIA 1981 SF35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.54
3 ANDORNO CHIARA 1982 SF35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.16

1 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.41
2 YOUNG RACHELE 1977 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.07
3 CANEPA MONICA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.12
4 CASETTO SAMANTHA 1979 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.44
5 ALICE SARA 1979 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.45
6 MINELLONO ALESSIA 1979 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.52
7 CALBOLI NICOLETTA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.24
8 GIUNTA DONATELLA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32
9 CASETTO GENNY 1976 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.51

10 MEGALE EVA PAMELA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.08.55
11 ROCCATI SABRINA 1976 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.09.26
12 BOLLERO ELENA 1978 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.12.00
13 ABAGIAN ANAHID 1979 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.17.03

1 MARTINA CLAUDIA 1973 SF45 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.48.32
2 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.09
3 YOUNG CARLA 1974 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.14
4 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.01
5 BONINO DANIELA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.15
6 BUSSOLINI CHIARA 1973 SF45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.54
7 PEILA NADIA CARLA 1973 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.00.25
8 BAZZUCCO ELENA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.01.00
9 PARISE ELISABETTA 1971 SF45 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.02.05

10 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.12
11 SINEO MONICA 1974 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.02.42
12 PRESBITERO BRACCO CHIARA 1974 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.11.40
13 BASELICE STELLA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.45

1 BORGESIO SILVIA 1969 VF50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02
2 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.22
3 BALDISSERO LORETTA 1969 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.13
4 GALLINA SILVIA 1969 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.13
5 VOLPE ANTONELLA 1969 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.03.54
6 DI NUZZO FIORINA 1967 VF50 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.16.35
7 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.17.25

1 BRANCALEONI MONICA 1960 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.13
2 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.55
3 LANA MARIA ELISABETTA 1962 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.33
4 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.21
5 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 VF55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.34

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39



1 SIDOTI ROSINA 1957 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.34
2 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.54
3 CORRIAS LUISA 1959 VF60 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.00.40
4 MARTELLI PATRIZIA 1956 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.46
5 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.20
6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 VF60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.09.44
7 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.47

1 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.18.28
2 PELLEREI MARIELLA 1948 VF70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.28.32

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F70..74



                                  CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 407 22 218 12 189 10

2 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 91 5 38 2 53 3

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 58 3 38 2 20 1

4 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 35 2 0 0 35 2

5 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 33 2 16 1 17 1

6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 19 1 19 1 0 0

7 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 19 1 0 0 19 1

8 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 17 1 17 1 0 0

9 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 17 1 17 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 626 55 402 41 224 14

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 509 43 325 32 184 11

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 320 28 215 21 105 7

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 220 17 200 16 20 1

5 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 179 17 130 14 49 3

6 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 118 8 72 5 46 3

7 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 99 9 81 8 18 1

8 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 95 10 41 7 54 3

9 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 95 11 71 9 24 2

10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 77 7 46 5 31 2

11 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 62 6 47 5 15 1

12 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 57 3 57 3 0 0

13 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 43 3 15 1 28 2

14 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 34 2 34 2 0 0

15 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 31 3 19 2 12 1

16 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 30 2 13 1 17 1

17 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 24 2 4 1 20 1

18 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 20 1 20 1 0 0

19 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 19 1 19 1 0 0

20 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 18 1 18 1 0 0

21 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 18 1 18 1 0 0

22 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 18 2 18 2 0 0

23 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 18 3 18 3 0 0

24 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 15 1 0 0 15 1

25 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 15 1 15 1 0 0

26 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 12 1 12 1 0 0

27 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 10 1 10 1 0 0

28 A180753 - A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 7 1 7 1 0 0

29 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 3 1 3 1 0 0

30 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 1 1 1 0 0

31 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 1 1 1 0 0



   CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 77 22 55

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 45 1 44

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 31 3 28

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 23 5 18

5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 17 - 17

6 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 13 1 12

7 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 11 2 9

8 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 10 - 10

9 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 8 - 8

10 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 - 7

11 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 7 - 7

12 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 5 2 3

13 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 4 1 3

14 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 3 - 3

15 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3 - 3

16 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2 - 2

17 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 2 - 2

18 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2 - 2

19 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 - 2

20 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 - 1

21 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1

22 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 - 1

23 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 - 1

24 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1

25 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1

26 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1 -

27 A180753 - A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 1 - 1

28 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1

29 Q030965 - A.S.D. RUN LIFE 1 - 1

30 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

31 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 1 - 1

32 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1

33 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1


